АДМИНИСТРАЦИЯ БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
с. Батурино

03.04.2020                                                                                                               № 32

О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации  от  2  апреля 2020 года № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением короновирусной инфекции (COVID-19)»

Во исполнение пункта  7 Указа Президента Российской Федерации  от  2 апреля  2020  года  № 239  «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением короновирусной инфекции (COVID-19)»»  в  период  с 4 апреля 2020 года по 30 апреля 2020 года:
1. Определить численность муниципальных служащих, работников, не являющихся муниципальными служащими, состоящих в штате Администрации Батуринского сельского поселения и в органах Администрации Батуринского сельского поселения, обеспечивающих функционирование Администрации Батуринского  сельского поселения,  согласно приложению к настоящему распоряжению.
2.     Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения (Глава Администрации)				           Н.В. Злыднева

Приложение
к распоряжению
Администрации Батуринского
сельского поселения
от 03.04.2020 № 32

Численность служащих и работников,
обеспечивающих в период с 4 по 30 апреля 2020 года включительно
функционирование Администрации Батуринского сельского поселения

	Наименование муниципального образования
	Численность

	Администрация Батуринского сельского поселения
	9

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

с. Батурино

03

.04

.2020

№

32

О мерах по реализации Указа Президе

нта Российской Федерации  от  2

апреля

2020 года

№ 2

39 «О

мерах по обеспечению

санитарно

-

эпидемиологического благополучия

населения на территории Российской Федерации в

связи с распространением

короно

вирусной инфекции (

COVID

-

19)

»

Во исполнение пункта

7

Указа Президента Российской

Федерации  от  2

апреля

2020

года

№ 2

39

«

О мера

х по обеспечению санитарно

-

эпидемиологического

благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с

распространением короновирусной инфекции (COVID

-

19)»

»

в

период

с

4

апреля

2020

года по 3

0

апреля 2020 года:

1.

Определить численность

муниципальных служащих

,

работников

,

не

являющихся муниципальными служащими

,

состоящих в штате А

дминистрации

Батуринского сельского поселения и в органах А

дминистрации

Батуринского сельского

поселения

,

обеспечивающих функционирование Администрации

Батуринск

ого

сельского

поселения

,

согласно приложению к настоящему распоряжению.

2.

Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава

поселения (Глава Администрации)

Н.

В

.

Злыднева